
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Z DNIA 29.05.2020 R. 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Numer sprawy: DEA 2801.2.2020 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: 

„Poprawa parametrów efektywności energetycznej budynku mieszkalnego w Gminie                
Kuźnia Raciborska ul. Kasztanowa 6” 

Zamówienie finansowane jest ze środków  własnych Gminy z dofinansowaniem z Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 działanie 1.7 (Poddziałanie 1.7.1)                         
poprzez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

332 652,33 zł/brutto 

2. Nazwy  (firmy)  oraz   adresy  Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  oraz  informacje dotyczące 
ceny i terminu wykonania zamówienia: 

  

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena brutto            
w zł 

Okres 
gwarancji 

 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1 Przedsiębiorstwo 
Projektowo-Budowlane 
Herman Jarosław  
ul. Przyległa 4 
44-323 Połomia 

397 636,33 zł 72 m-ce do dnia 
30.09.2020 r. 

zgodnie       
z SIWZ 

 

2 Termoexpert S.A. 
ul. Broniewskiego 15 
47-225 Kędzierzyn Koźle  

476 143,07 zł 72 m-ce do dnia 
30.09.2020 r. 

zgodnie       
z SIWZ 

 

3 Firma Budowlana „FACH-BUD” 
Krzysztof Lasyk 
ul. Górska 38 
48-130 Kietrz 

298 636,89 zł 72 m-ce do dnia 
30.09.2020 r. 

zgodnie       
z SIWZ 

 

4 Firma Remontwo-Budowlana 
Andrzej Cwik 
ul. Raciborska 24 
47-420 Turze 

393 076,68 zł 60 m-cy do dnia 
30.09.2020 r. 

zgodnie       
z SIWZ 

 

5 Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo-Budowlano- 
Usługowo-Handlowe Sp. z o. o. 
„BUDMED” 
ul. Raciborska 85 
47-440 Zawada Książęca 
 

Partner konsorcjum: 
Zakład Usługowo-Handlowy 
Kamil Duda 
ul. Zielona 42 
48-130 Kietrz 

398 271.34 zł 72 m-ce do dnia 
30.09.2020 r. 

zgodnie       
z SIWZ 

 



 
6 Usługi Ogólnobudowlane 

DORBUD s.c. 
Dorota Stuka & Zbigniew Stuka  
ul. Sienkiewicza 11A 
47-440 Nędza 

382 255,05 zł 72 m-ce do dnia 
30.09.2020 r. 

zgodnie       
z SIWZ 

 

7 Firma Remontowo-Budowlana 
SEBA-POL  
Sebastian Gdynia 
ul. Klasztorna 11 
47-420 Kuźnia Raciborska  

334 260,00 zł 72 m-ce do dnia 
30.09.2020 r. 

zgodnie       
z SIWZ 

 

 
3. W terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji Wykonawcy, 

którzy złożyli oferty zobowiązani są do złożenia oświadczenia o przynależności albo braku                                       
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp 
zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 3 do SIWZ.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może złożyć dokumenty bądź informacje potwierdza-
jące, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

4. Oświadczenie winno zostać złożone w formie pisemnej i dostarczone do siedziby Zamawiającego        
na adres: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Słowackiego 6, 47-420 Kuźnia                         
Raciborska – sekretariat (pokój nr 6 – I piętro) lub poprzez fax na nr faxu 32 419 13 26 lub e-mail: 
zgkimkuznia@wp.pl z jednoczesnym niezwłocznym przesłaniem drogą pocztową na ww. adres                  
Zamawiającego. 

 
 

  DYREKTOR 
       (-) Wilhelm Rzechonek 
      
  Kuźnia Raciborska, dnia 02.06.2020 r. 

mailto:zgkimkuznia@wp.pl

